PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

ОСТРОВСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

	15 декабря 2017 года №13/77-СС
С.Остров

	Принято на 13 заседании

Островского сельского Совета
народных депутатов

О внесении изменений в решение Островского сельского Совета народных депутатов от  22 декабря 2016 года №5/36 – СС «О бюджете Островского сельского поселения  Ливенского района  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

 В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Островского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Орловской области и муниципальными нормативными правовыми актами Ливенского района,

Островской сельский Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Внести в решение Островского сельского Совета народных депутатов  от 22 декабря 2016 года №5/36 -СС «О бюджете Островского сельского поселения Ливенского района 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (газета «Информационный бюллетень Островского сельского поселения» от 28.12.2016г. №23)  следующие изменения:

1.1 пункт 2  изложить в следующей редакции:

«2.утвердить основные характеристики бюджета Островского сельского поселения 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов:

1) общий объем расходов бюджета Островского сельского поселения на 2017 год в сумме  2904,014 тыс.руб.

   2) источники финансирования дефицита бюджета  Островского сельского поселения  на 2017 год согласно приложению 1 к настоящему решению.

1.2 приложение 1 изложить в новой редакции (приложение 1 к настоящему решению);

1.3 приложение 9 изложить в новой редакции (приложение 2 к настоящему решению);

1.4 приложение 11 изложить в новой редакции (приложение 3 к настоящему решению);

2. Направить настоящее решение главе Островского сельского поселения для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Информационном  бюллетене Островского сельского поселения.
Глава Островского сельского поселения                                                 И.Н. Потапов